



AOSB Başkanı Bekir Sütçü: **Büyümenin yolu OSB'den geçer**



Günlük yaşamın her alanında kullanılan ve insanın yaşam kalitesini doğrudan etkileyen bir ürün olan mobilyaya talep, nüfus artışı, şehirleşme, hayat standartlarının yükselmesi ve son dönemde hayata geçirilen kentsel dönüşüm projeleriyle hem ülkemizde hem de dünyada gün geçtikçe artmaktadır. Yakın zamana kadar sadece geleneksel yöntemlerle çalışan atölye tipi ve küçük ölçekli işletmelerin faaliyet gösterdiği sektör, son yıllarda firmalarımızın gerçekleştirdiği teknoloji yatırımları, tasarım ve Ar-Ge faaliyetleri ile markalaşmaya yönelik atılımlarla büyük bir dönüşüm yaşamış, ülkemizin dış ticaret açığı vermediği sektörlerden biri haline gelmiştir. İç piyasada her yıl artan talebin yanı sıra dış pazardaki etkinliğiyle de hızla gelişmeye ve büyümeye devam eden mobilya sektörü, sayıları her geçen gün artan kalite ve tasarım odaklı özgün markaları ile istihdamın artmasına da ciddi katkılar sunmaktadır. Panel mobilyadan kanepeler ve oturma gruplarına, mutfak, banyo ve ofis mobilyalarından bahçe mobilyalarına, hastane ve otel mobilyalarından mobilya aksesuarlarına kadar çok geniş bir yelpazede üretim gerçekleştiren Türk mobilya sektörü, ülkemizi dünyanın en önemli mobilya üretim merkezlerinden biri haline getirme yolunda emin

adımlarla ilerlemektedir. Türkiye'de istihdam kapasitesi en yüksek sektörlerden biri olan mobilya sanayi, yurt genelinde farklı illere dağılmış durumdadır. Bölgemizde sektör, küçük ve orta ölçekli işletmelerden oluşmaktadır. Son 20 yılda Türkiye'deki ekonomik ve sosyal gelişmelerle birlikte özellikle büyük şehirlerde modern ve fonksiyonel mobilyaya gereksinim artmış, bu durum sektöre ivme kazandırmıştır. Bu gelişmelerden, Adana'mızda faaliyet gösteren işletmeler de etkilenmiştir. Hem ülkemizde hem de dünyadaki dönüşüme ayak uyduran firmalarımızdan bir kısmı, bugün tanınmış markaları ile mobilya sektörünün önemli oyuncularına haline gelmişlerdir. Mobilya sektöründe veya başka sektörlerde büyümek isteyen küçük ve orta ölçekli işletmelere tavsiyemiz şudur. Günümüzde büyümenin yolu; teknolojiyi etkin biçimde kullanmaktan, yenilikçi üretim ve özgün tasarımdan ve OSB'lerden geçmektedir. Üretim tesislerini büyütme ve OSB'de üretim yapmanın avantajlarından yararlanmak isteyenlere, Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgemizde başta enerji maliyetleri olmak

üzere birçok konuda önemli fırsatlar sunulmaktadır. Tekstil, gıda, plastik, kağıt ambalaj, makine, kimya, enerji, hazır beton, çelik hasır, inşaat, ahşap, mobilya ve otomotiv gibi çok farklı alanlarda 351 firmaya ait toplam 407 işletmenin faaliyetini sürdürdüğü bölgemizde, doğrudan mobilya sektöründe faaliyet gösteren 7 firma yer almaktadır. Ayrıca, mobilya sektörüne hammadde sağlayan, ağaç ve orman ürünleri sektöründe faaliyetini sürdüren 5 firma üretim yapmaktadır. Bu firmalar, üretimleri, ihracatları ve sağladıkları iş fırsatları ile hem Adana hem de ülke ekonomisine ciddi katkılar sağlamaktadır. Hangi sektörde faaliyet gösterirseniz gösterin, ürettiğiniz ürünü pazarlayabilmek için öncelikle onu potansiyel alıcılara tanıtmamız gerekmektedir. Bu yüzden fuarların önemi tartışılmaz. Bu düşünceler bağlamında, Çukurova Mobilya ve Dekorasyon Fuarı'na katılacak mobilya üreticilerimize başarılar diliyorum.